

Årsredovisning

för

Västerkåkar AB

556669-0268

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Hallin, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen för Västerkåkar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping har tidigare bedrivit fastighetsförvaltning, men efter att fastigheten avyttrats under 2022 bedriver bolaget massageverksamhet i mindre skala.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget sålde sin förvaltningsfastighet under 2022 och massageverksamheten är under avtrappning, varför årsomsättningen successivt har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27	143	737	458	458
Resultat efter finansiella poster	0	-1 149	12 270	160	22
Soliditet (%)	99,5	99,4	85,0	16,0	11,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 150 268	-1 093 548	8 156 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 093 548	1 093 548	0
Årets resultat			84 941	84 941
Belopp vid årets utgång	100 000	8 056 720	84 941	8 241 661

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 056 720
årets vinst	84 941
	8 141 661
disponeras så att i ny räkning överföres	8 141 661
	8 141 661

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 274	142 818
Övriga rörelseintäkter		0	1 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 274	144 169
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-129 359	-288 118
Personalkostnader	2	-36 279	-57 292
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		0	-83 442
Övriga rörelsekostnader		0	-852 434
Summa rörelsekostnader		-165 638	-1 281 286
Rörelseresultat		-138 364	-1 137 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223 622	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-317	-11 432
Summa finansiella poster		223 305	-11 431
Resultat efter finansiella poster		84 941	-1 148 548
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	55 000
Summa bokslutsdispositioner		0	55 000
Resultat före skatt		84 941	-1 093 548
Årets resultat		84 941	-1 093 548

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 056 720

9 150 268

Årets resultat

84 941

-1 093 548

Summa fritt eget kapital

8 141 661

8 056 720

Summa eget kapital

8 241 661

8 156 720

Långfristiga skulder

Övriga skulder

452

0

Summa långfristiga skulder

452

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 635

26 964

Övriga skulder

745

676

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

38 380

52 640

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 280 493

8 209 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 265 685
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 265 685
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 924 955
Försäljningar/utrangeringar	0	1 924 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	0	0
	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 633	257 633
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 633	257 633
Ingående avskrivningar	-257 633	-209 653
Årets avskrivningar	0	-47 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 633	-257 633
Utgående redovisat värde	0	0

Jönköping

Bo Hallin
Bo Hallin
Ordförande
2024-07-05